
MINISTERIO DEL INTERIOR

Propuesta de Autorización de gasto - Plurianual
Ejercicio presupuestario: 2023
Expediente número: Z23SE001/X10
Aplicación presupuestaria: 16   MINISTERIO DEL INTERIOR

03   DIRECCIÓN GENERAL DE LA POLICÍA

132A   SEGURIDAD CIUDADANA
Concepto: 22199   OTROS SUMINISTROS
Programa:
C. Coste:
Servicio:
Sección:

CIENTO TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTE EUROS Y OCHENTA CÉNTIMOSImporte en euros:  138.520,80

Interesado:
Cesionario:

CIENTO TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTE EUROS Y OCHENTA CÉNTIMOSTOTAL LÍQUIDO:  138.520,80
Objeto del gasto:

Documentos que se adjuntan:

EL SECRETARIO DE ESTADO SEGURIDAD
(O.INT/1680/2016) P.D. LA JEFA DE
LA DIVISIÓN ECONÓMICA Y TÉCNICA
(O.INT/985/2005

Fdo.: Luisa María Benvenuty Cabral

Propuesto: Autorizado:Intervenido:

Jefe de la Unidad Económica

Fdo.: Luis López Jiménez

.

Fdo.: .

 36.154,80
 102.366,00

2023
2024

TREINTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO EUROS Y OCHENTA CÉNTIMOS
CIENTO DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS

Adquisición de células o baterías de litio primario, no recargables de 3,6V para equipos electrónicos diversos utilizados en la Jefatura de Sistemas
Especiales.

Observaciones:
Se somete a aprobación el gasto, expediente, pliegos bases y apertura del procedimiento de licitación, según O. INT/985/2005 y de conformidad con el 
art. 117 de la LCSP 9/2017 8 de noviembre
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MINISTERIO DEL INTERIOR

SECCIÓN 16   MINISTERIO DEL INTERIOR 

EJERCICIO ORGÁNICA PROGRAMA DESCRIPCIÓN ECONÓMICA IMPORTEECONÓMICA

2023
2024

1603
1603

132A
132A

 36.154,80
 102.366,00

1
2

22199
22199

OTROS SUMINISTROS
OTROS SUMINISTROS

Total aplicaciones:  138.520,80

ANEXO DE APLICACIONES

Página 2 / 2
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