	Propuesta de Autorizac	ción de gasto - Plurianual	
Ejercicio presupuestario:	2023		
Expediente número:	Z23SE001/X10		
Aplicación presupuestaria:	Sección: 16 MINISTERIO DEL INT	ERIOR	
	Servicio: 03 DIRECCIÓN GENERA	AL DE LA POLICÍA	
	C. Coste:		
	Programa: 132A SEGURIDAD CIUD	ADANA	
	Concepto: 22199 OTROS SUMINIS	TROS	
Importe en euros: CIENTO	TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEII	NTE EUROS Y OCHENTA CÉNTIMOS	138.520,80
•	CIENTO CINCUENTA Y CUATRO EUROS		36.154,80
2024 CIENTO DOS MIL TF	ESCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS		102.366,00
Interesado:			
Cesionario:			
TOTAL LÍQUIDO: CIENT	TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTE E	UROS Y OCHENTA CÉNTIMOS	138.520,80
Objeto del gasto: &Adquisición de células o bater &Especiales. Focumentos que se adjuntan:	as de litio primario, no recargables de 3,6°	V para equipos electrónicos diversos utilizados en la	a Jefatura de Sistemas
<u>.</u>			
Öbservaciones: Se somete a aprobación el gasi art. 117 de la LCSP 9/2017 8 de		procedimiento de licitación, según O. INT/985/2005 y d	e conformidad con el
Propuesto:	Intervenido:	Autorizado:	
efee de la Unidad Económica		EL SECRETARIO DE ESTA (O.INT/1680/2016) P.D. LA LA DIVISIÓN ECONÓMICA (O.INT/985/2005	JEFA DE
Ž L			
ਟੁੱਟ ਜ਼ਰਿo.: Luis López Jiménez	Fdo.: .		

Fdo.: Luisa María Benvenuty Cabral

Página 2 / 2

ANEXO DE APLICACIONES

SECCIÓN 16 MINISTERIO DEL INTERIOR							
EJE	ERCICIO	ORGÁNICA	PROGRAMA	ECONÓMICA	DESCRIPCIÓN ECONÓMICA	IMPORTE	
1	2023	1603	132A	22199	OTROS SUMINISTROS	36.154,80	
2	2024	1603	132A	22199	OTROS SUMINISTROS	102.366,00	
					Total aplicaciones:	138.520,80	

LUISA MARIA BENVENUTY CABRAL - 2023-06-21 19:14:34 CEST, cargo=Jefa División Económica y Técnica, unidad=Division Económica y Técnica, organizacion=Dirección General de la Policía MARIA LUISA MINGUEZ ISLA - 2023-06-21 10:45:18 CEST, interventora Delegada LUIS LOPEZ JIMENEZ - 2023-06-15 16:35:06 CEST, cargo=Jefe de la Unidad Económica Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV: OIP_YLNGL2PF2UCZLY3IN9FNKFPFBXGS en https://www.pap.hacienda.gob.es